
6. 11. 2014. Službeni glasnik

http://www1.zagreb.hr/slglasnik.nsf 1/1

godina 2013, Broj 25 od 23. prosinca 2013.

Zaključak o dopuni Zaključka o provođenju projekta "Gradski vrtovi"

Na temelju članka 56. stavka 1. točke 3. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 -
pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 i 4/13), gradonačelnik Grada Zagreba, 28. studenoga 2013.,
donosi
 

ZAKLJUČAK
o dopuni Zaključka o provođenju projekta "Gradski vrtovi"

 
1. U Zaključku o provođenju projekta "Gradski vrtovi" (Službeni glasnik Grada Zagreba 9/13) iza točke 17. dodaje se

nova točka 18. koja glasi:
"18. Građani Grada Zagreba koji su prije 1.1.2013. bili u mirnom posjedu obradivog zemljišta u vlasništvu Grada

Zagreba i koristili ga u svrhu proizvodnje hrane za vlastite potrebe, mogu nastaviti koristiti to zemljište u istu svrhu, do
njegova privođenja propisanoj namjeni, ako podnesu zahtjev Gradskom uredu za poljoprivredu i šumarstvo i sklope ugovor o
korištenju vrtnih parcela."
 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba.
 
KLASA: 320-02/13-06/4
URBROJ: 251-03-02-13-2
Zagreb, 28. studenoga 2013.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Milan Bandić, dipl. politolog, v.r.
 


